PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022 № 635

       г. Зерноград
О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.04.2016 № 411 (ред. от 02.03.2022)  «Об оплате труда руководителя муниципального унитарного предприятия Зерноградского  городского поселения  «Зерноградское ПП ЖКХ»»
В целях приведения постановления Администрации Зерноградского городского поселения в соответствие с  Отраслевым тарифным соглашением по жилищно-коммунальному хозяйству Ростовской области,   Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.04.2016 № 411 (ред. от 02.03.2022) «Об оплате труда руководителя муниципального унитарного предприятия Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКУ» следующее изменение:
п. 3 Приложения к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения изложить в следующей редакции:
3. Размер должностного оклада руководителя предприятия определяется в зависимости от среднесписочной численности работников предприятия согласно таблице № 1.

Таблица № 1
	N

п/п
	Среднесписочная численность работников предприятия (человек)
	Размер должностного оклада руководителя предприятия (рублей)

	1.
	До 10 человек
	20000

	2.
	От 10 до 15 человек
	23000

	3.
	От 15 до 30 человек
	25000

	4.
	От 31 до 50 человек
	30000

	5.
	Свыше 51 человека
	35000

Индексация должностного оклада руководителя согласно ст. 134 Трудового Кодекса РФ производится одновременно с увеличением тарифных ставок муниципального унитарного предприятия Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКУ».
 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Заместитель главы Администрации

 Зерноградского городского поселения                                       Н.А. Овчарова
2